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	Mbanj mend një ballkun

shkova e ju hipa lart

e ti më erdhe nguqa mua

e kjo zëmër qindroi kutjend

E fjisëjim e fjisëjim pakund

e thojëm vet fisarira

e tramentka ju le një mall

nje mall u e ti

E bijën pika shi

ngrahë mua ngrahë tij

ma!! Nëng i tëndirja u!!

e nëng i tëndirje mungu ti.

E gjegjshin vet gazet tonë

e di pse!!

se tjerët nëng ishën

tjerët i harruam u e ti

RIT. E pa fialë më the: “Të dua mirë”

e pa fialë të thash: “dua mirë malli im”

e sa të më puthje jo nëng kish bëje

zëmrën time ti m’e preve

zëmra ime të dua mirë

Një fill ar te dora

me dhe sa të të mbaja mend

kur te katundi tëndë

vajte me dispiaçir

Shkuan tre ditë edhe nëng të harrova

faqen tëndë

zëmra ime nëng ka më rëçet

ndëç ti nëng je!!

RIT. E pa fialë më the: “Të dua mirë”…


	Ricordo un balcone

ci son passalo e son salito sopra

tu sei venuta vicino a me

e il mio cuore ha gioito…

Parlavamo, parlavamo tantissimo

e dicevamo solo cavolaie

ma nel frattempo è nato un amore

un amore: io e te!

Cadeva la pioggia

su di me, su di te

ma non la sentivo io

e non la sentivi nemmeno tu…

Si sentivano solo le nostre risate

sai perché?

Perché gli altri non c'erano

gli altri li avevamo dimenticati ...

E senza parole mi hai detto: “Ti amo”

senza parole ti ho detto “Ti amo ... amore mio!”

E non avresti dovuto baciarmi

( Perché )

mi ha tagliato il cuore

cuore mio Ti amo!

Una catenina d'oro tra le mani

mi hai dato per ricordarti

quando sei andata al tuo paese

con dispiacere...

Son trascorsi tre giorni e ancora non ho dimenticato il tuo viso

il mio cuore non ha più riposo

se tu non ci sei…




